

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานอื่นๆ(ถ้ามี)							3,440,663	
	<b>รวมงานติดตั้งตะกอน</b>								
4	งานดึงพังกา								
	<b>งานตัวถังของถังพังกา</b>								
	งานปักถัง ปรับพื้นที่	1	งาน	-	-	10,000	10,000	10,000	
	เสาค้ำ คอ. รูปสี่เหลี่ยมด้านขนาน 0.26x0.26x6.00 ม.	56	ต้น	2,320	129,920	550	30,800	160,720	
	พรางหยاب	4	ลบ.ม	420	1,680	80	320	2,000	
	คอนกรีตหยาบ	2	ลบ.ม	2,270	4,540	400	800	5,340	
	คอนกรีตโครงสร้าง(ลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.) ผสมน้ำยากันซึม	64	ลบ.ม	2,495	159,680	500	32,000	191,680	
	คอนกรีตโครงสร้างคอนกรีตโครงสร้าง(ลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.) ทางเดินรอบ	10	ลบ.ม	2,345	23,450	500	5,000	28,450	
	ไม้แบบ(ค้ำรอยละ 50 ของไม้แบบ)	232	ตร.ม.	300	69,600	-	-	69,600	
	ตะปู	46	กก.	32	1,472	-	-	1,472	
	งานติดตั้งไม้แบบ(ค้ำรอยละ 100 ของไม้แบบ)	464	ตร.ม.	-	-	100	46,400	46,400	
	เหล็กเสริม DB 12 มม.	6,705	กก.	20	134,100	3	20,115	154,215	
	ลวดผูกเหล็ก	135	กก.	32	4,320	-	-	4,320	
	ฉาบปูนเรียบผิวบาง (สกินโค้ท) ชนิดภายในและภายนอก สีขาว ทหนา 2 มม.)	263	ตร.ม.	90	23,670	80	21,040	44,710	
	พื้นผิวขัดมัน	202	ตร.ม.	60	12,120	40	8,080	20,200	
	Water Stop 8"	32	ม.	300	9,600	50	1,600	11,200	
	พอน้ำเข้า(รวมปีกรอบ 1 ชุด) ท่อเหล็ก dia.300 mm. มอก.427-2531	4	ม.	4,617	18,468	600	2,400	20,868	
	พอน้ำออก(รวมปีกรอบ 1 ชุด) ท่อเหล็ก dia.300 mm. มอก.427-2531	8	ม.	4,617	36,936	600	4,800	41,736	
	พอน้ำล้น	1	ชุด	3,000	3,000	500	500	3,500	
	ท่อระบายตะกอน(ท่อสเตนเลส dia.150 mm.)	2	ชุด	10,000	20,000	1,000	2,000	22,000	
	Gate Valve dia.150 mm. มอก.256-2540	2	เครื่อง	17,288	34,576	720	1,440	36,016	
	รากันตึกสูง 1.00 ม.	54	ม.	650	35,100	150	8,100	43,200	
	พื้นผิวทรายล่าง	70	ตร.ม.	300	21,000	100	7,000	28,000	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>งานพื้นที่ในเขตรอบและได้ถึงพังก้า</b>								
	งานเทพื้นคอนกรีต(GSO)โดยรอบถึงพังก้า(คก.19.00ม.)	243	ตร.ม.	220	53,460	80	19,440	72,900	
	งานแต่งผิวพังก้าคอนกรีต	243	ตร.ม.			8	1,944	1,944	
	งานบ่มผิวคอนกรีต	243	ตร.ม.			8	1,944	1,944	
	งานตัดรอยต่อคอนกรีต(ระยะห่างรอยต่อ=4.00ม.)	122	ม.			15	1,830	1,830	
	งานหยอดทรายรอยต่อคอนกรีต	122	ม.	25	3,050	10	1,220	4,270	
	งานอื่นๆ(ถ้ามี)								
	<b>รวมงานถึงพังก้า</b>							<b>1,028,515</b>	
5	<b>งานบ่มใต้ตรารองถึง</b>								
	งานบ่มค้ำ ปรับพื้นที่	1	งาน	-	-	10,000	10,000	10,000	
	เสาเข็ม คอ. รูปลี่เหลี่ยมต้นขนาด 0.26x0.26x8.00 ม.	28	ต้น	2,320	64,960	550	15,400	80,360	
	ทรายหยาบ	2	ลบ.ม	420	840	80	160	1,000	
	คอนกรีตพหยาบ	2	ลบ.ม	2,270	4,540	400	800	5,340	
	คอนกรีตโครงสร้างคอนกรีตโครงสร้าง(ลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.) ทางเดินรอบ	204	ตร.ม.	2,345	478,380	500	102,000	580,380	
	ไม้แบบ	93	กก.	300	27,900	100	9,300	37,200	
	เหล็กเสริม RB 9 มม.	1,240	กก.	22	27,280	3	3,720	31,000	
	เหล็กเสริม DB 12 มม.	3,442	กก.	20	68,840	3	10,326	79,166	
	เหล็กเสริม DB 16 มม.	4,317	กก.	20	86,340	3	12,951	99,291	
	ลวดผูกเหล็ก	180	กก.	32	5,760	-	0	5,760	
	ฉาบปูนเรียบผิวบาง (สกิมได้ทาบภายในและภายนอก สีขาว ทน 2 มม.)	759	ตร.ม.	90	68,310	80	60,720	129,030	
	พื้นผิวทรายล้าง	255	ตร.ม.	300	76,500	100	25,500	102,000	
	ราวกันตกสูง 1.00 ม.	186	ม.	650	120,900	150	27,900	148,800	